

---

# Idem APS

**CVR-nr.: 40298681**

Strandboulevarden 140 1 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2025**

---

**Julie Zafiri**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Idem APS  
Strandboulevarden 140 1 tv  
2100 København Ø  
e-mailadresse: juliezafiri@idemcopenhagen.com  
CVR-nr.:            40298681  
Regnskabsår:    01/07/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med psykolog- og konsulentytelser samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -155.763 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.278 og en egenkapital på kr. -115.763.

Resultatet for 2024 anses som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via kommende års driftsoverskud, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter årsafslutning skiftet navn.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.     | 2023/24<br>kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-155.210</b> | <b>0</b>       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-155.210</b> | <b>0</b>       |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -553            | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-155.763</b> | <b>0</b>       |
| Skat af årets resultat                  |      | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-155.763</b> | <b>0</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                 |                |
| Overført resultat                       |      | -155.763        | 0              |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-155.763</b> | <b>0</b>       |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|                                  | Note | 2024         | 2023/24  |
|----------------------------------|------|--------------|----------|
|                                  |      | kr.          | kr.      |
| Tilgodehavender moms og afgifter |      | 1.235        | 0        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>     |      | <b>1.235</b> | <b>0</b> |
| Likvide beholdninger             |      | 2.043        | 0        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |      | <b>3.278</b> | <b>0</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>             |      | <b>3.278</b> | <b>0</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024            | 2023/24  |
|--|------|-----------------|----------|
|  |      | kr.             | kr.      |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000          | 0        |
| Overført resultat                            |      | -155.763        | 0        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>-115.763</b> | <b>0</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 1.326           | 0        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 117.715         | 0        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>119.041</b>  | <b>0</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>119.041</b>  | <b>0</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>3.278</b>    | <b>0</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat udviser underskud og egenkapitalen er negativ. Selskabets ledelse og ejerkreds, er indstillet på at tilføje den nødvendige kapital, for at fortsætte selskabets aktivitet.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Der er eventualaktiver i form af udskudt skat for t.kr. 34.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der ikke stilt sikkerhed i aktiverne i Idem ApS, disse er ej heller pantsat.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret